PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
Av.Helias n° 11 - Centro

, 	06189344/0001-77

P.A 0025-3,M0,1-0

FLS.  023

ASSINATURA
Page 1

+o
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
disponibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha :170
Órgão :02 PODER EXECUTIVO

Unidade : 07 FUNDEB
Dotação : 12.361.0150.1015.00004.4.90.52.00

Equipamentos E Material Permanente

Atenciosamente /

CONTADOR GERAL

;pe 	PREF. MUN. DE PINDARE MIRIM
Av.Helias n°  11 - Centro

rel~, 0618934410001-77

P V9914-1,e98
RA 045 -31 JO

FLS 	"3

ASSINATURA  Page 1

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
disponibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 319
Órgão :02 PODER EXECUTIVO

Unidade :08 MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO -
Dotação : 12.361.0046.2051.00004.4.90.52.00

Equipamentos E Material Permanente

Me4
Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

p—i:f2-2:),S224i12-7
PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM 	FLS (323 —

LNATuA I

Av.Helias n°  11 - Centro

Page 1

ri., 06189344/0001-77

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
disponibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 410
Órgão :02 PODER EXECUTIVO

Unidade :10 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
Dotação : 10.301.0119.2055.00004.4.90.52.00

Equipamentos E Material Permanente

PA '
Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
• v:!1 	Av.Helias n° 11 - Centro

06189344/0001-77

P ,°8/NWo90
ic9q4°

FLS.

ASSINATURA .  Page 1

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
disponibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 354
Órgão : 02 PODER EXECUTIVO

Unidade : 09 SEC DE SAUDE E SANEAMENTO - SECSSA
Dotação : 10.122.0119.2027.00004.4.90.52.00

Equipamentos E Material Permanente

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

PREF. MUN. ()E PINDARÉ MIRIM
,

Av.Helias n° 11 - Centro
. rj~ 	06189344/0001-77

f. 099tor
PA 02/

e

FLS c>2210

ASSOVATURA

Page 1

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
disponibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 469
Órgão :02 PODER EXECUTIVO

Unidade :10 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FMS
Dotação : 10.302.0119.1023.00004.4.90.52.00

Equipamentos E Material Permanente

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
Av.Helias n° 11 - Centro
06189344/0001-77

P 41594-194950
PA 1:90.253 ("Oen)

FLS. cP14

ASSINATURA
Page 1

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
disponibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 396
Órgão : 02 PODER EXECUTIVO

Unidade :10 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
Dotação : 10.122.0119.2033.00004.4.90.52.00

Equipamentos E Material Permanente

ru

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

, 	44  At7 At--3"--------

PPA OotS3 fjcuo 	t
4k 	PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM 	 -....._.....-„. 	,

' 	 A• Avkletias n° 11 - Centro 	 - FLS c zia,

.z.j.,, 06189344/0001-77

Page 1 -

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente /  comunicação a V.Exa., para efeito de
disponibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 74
Órgão :02 PODER EXECUTIVO

Unidade : 04 SEC DE ADMINISTRACAO - SECA
Dotação : 04.122.0047.1003.00004.4.90.52.00

Equipamentos E Material Permanente

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

•*kt 	PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
■

Av,Helías n°1 -1 - Centro

06189344/0001-77

I ip ri)MMI9250

PA 0-:3 I AVO 	'

Ft. s 	•u-1,.3
4-  ...

ASSINATURA  Page 1

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
disponibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 586
Órgão :02 PODER EXECUTIVO

Unidade : 12 SEC DE ASSISTENCIA SOCIAL - SAS
Dotação : 08.122.0047.1024.00004.4.90.52.00

Equipamentos E Material Permanente

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
Av.Helias n° 11 - Centro

06189344/0001-77

-3) if9AAÁL/"IDAK,0
p.A  0o2,53/ c,90,10

F IS

74""
ASSINATURA  Page 1

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a ViExa., para efeito de
disponibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 653
Órgão : 02 PODER EXECUTIVO

Unidade :13 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Dotação : 08.243.0315.2303.00004.4.90.52.00

Equipamentos E Material Permanente

,34/ 	WÂLQ-

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
Av.Helias n°  11 - Centro
06189344/0001-77

11915,41: 1P2.50
• A 	,9osiD
FIS ou'iS, o- .

ASSINATURA ,  Page 1

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
disponibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 645
Órgão 02 PODER EXECUTIVO

Unidade :13 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Dotação : 08.2410314.2335.00004.4.90.52.00

Equipamentos E Material Permanente

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
Av.Helias n° 11 - Centro

•
06189344/0001-77

5t)  tOZA A

p. A ag53 -

FIS

ASSINATURA  Page 1

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
disponibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 662
Órgão :02 PODER EXECUTIVO

Unidade :13 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Dotação : 08.243.0315.2338.00004.4.90.52.00

Equipamentos E Material Permanente

5uA

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

, 	PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
Av.Helias n°11 - Centro

06189344/0001-77

tp  M83)..4.114,9n_

•A 'Ort_s3 c.ga:À.,
FLS-:_f24_

ASSINATURA  Page 1

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
disponibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 673
Órgão :02 PODER EXECUTIVO

Unidade :13 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Dotação : 08.244.0105.2038.00004.4.90.52.00

Equipamentos E Material Permanente

Pc5

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
e •• .7.. 	ij‘ 	Av.Helias n°11 - Centro

0618934410001-77

PA _:(2QgC) Fis
/Page 1

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
disponibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 684
Órgão : 02 PODER EXECUTIVO

Unidade :13 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Dotação : 08.244.0314.1043.00004.4.90.52.00

Equipamentos E Material Permanente

E Gni

Atenciosamente,

CONTADOR GERAL

PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
Av.Helias n°11 - Centro
06189344/0001-77

[a

.
....421  I sil (i5A. 	0  1.04242
mo Oots.3 /c2W.0

_

FLS °VI 4,
iá---  _

ASs1NA T ukA
- ) Page 1

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
disponibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 676
Orgão : 02 PODER EXECUTIVO

Unidade :13 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Dotação : 08.244.0106.1025.00004.4.90.52.00

Equipamentos E Material Permanente

C.12-A5

Atenciosamente/

CONTADOR GERAL